ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO
Parrocchia Sacro Cuore di Gesu - Eboli

BILANCIO NOVEMBRE 2024

Data

1/11/24
4/11/24
4/11/24
4/11/24
5/11/24
5/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
7/11/24
7/11/24
7/11/24
7/11/24
8/11/24
8/11/24
8/11/24
11/11/24
11/11/24
12/11/24
13/11/24
13/11/24
13/11/24
18/11/24
18/11/24
19/11/24
19/11/24
19/11/24
20/11/24
26/11/24
26/11/24
26/11/24
27/11/24
27/11/24
27/11/24
27/11/24
29/11/24
29/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24
30/11/24

Codice

35
2%
35
30e
10
&5
26a
22a
13b
2%
28
85
10
85
29d
29d
29c
29c
28
30a
35
30c
28
30e
30e
7
35
&8
30e
29a
29b
29%e

30e
28
28
27b
30c
23a

3a
3l
3l
10
10
3l
3l

Descrizione

Attivita caritative

Rinnovo dominio sito web

Attivita caritative

Fattura n. 7229 Ditta Eol: materiale per ritiro d'avvento bambini
Offerta per attivita caritative (bonifico)

Uscite per iniziative caritative

Polizza assicurativa

Commissione bancaria

Contributo caritas diocesana anno 2024

Rinnovo data base sito web

Riparazione macchina caffe

Uscite per iniziative caritative

Offerta per attivita caritative

Uscite per iniziative caritative

Bolletta Asis Complesso parrocchiale: periodo giugno / settembre
Bolletta Asis Madonna della Catena: periodo luglio/settembre
Bolletta Telecom novembre 2024 linea 2

Bolletta Telecom settembre 2023 linea 1

Riparazione telecomandi cancelli

N. 7 copie Guida liturgica

Uscite per iniziative caritative

Materiale elettrico

Borse per cavi computer

Addobbi per ritiro

Cavo HDMI

Offerta anonima

Uscite per iniziative caritative

Ricarica cellulare

Fattura n. 7649 Ditta Eol: materiale per ritiro d'avvento bambini
Bolletta Eon Gas 22 agosto - 14 ottobre 2024

Bolletta Enel Complesso parrocchiale mese ottobre 2024
Ricarica Satispay

Offerta per tombolata

Fattura n. 7800 Ditta Eol: Materiale per ritiro bambini e ragazzi
n. 1 carrello porta TV, cavi

Borsa e cavi per TV

Materiale Manutenzione ordinaria

Batterie microfoni

Quota Capitaria n. 2 Presbiteri

Offerta benefattore

Da Quota capitaria n. 2 Presbiteri

Questue mese novembre

Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (CONTANTI)

Offerte per Carita mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Carita mese novembre (CONTANTI)

Offerte per Culto mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Culto mese novembre (CONTANTI)

TOTALE

|  €50,00]
L | @ €4513
[ |  €679,35]
[ |  €15867
| €50000f |
|  €500,00
[ |  €2325737]

| €100
€3.000000 |
| €1220]

| €20,0]
I € 500,00

| €202,00
€794,56

|  €20,00
| €500000 |
| @ €87.35
[ | @ €16278]
L | €17,20
[ |  €100,00]
| @ €2155

[ |  €132,00]
€2.000000 |
| €132,00]

| €50000 |
€28000f |

ENTRATE USCITE
€ 8.291,38 €7.753,69
IN CASSA

€ 537,69

CONTO TERZI

30/11/23
30/11/23

20a
42a

Per celebrazione Sante Messe
Per celebrazione Sante Messe

€92000] |
I € 920,00



